РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО  И  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________2013 г.
г. Бодайбо
№_________

Об итогах  деятельности муниципальной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости
 детей и подростков Бодайбинского района
в 2013 году  за летний период
Заслушав и обсудив информацию, представленную секретарём муниципальной  комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Бодайбинского района в 2013 году Бжевской Т.Г., руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
  Информацию «Об итогах  деятельности муниципальной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Бодайбинского района в 2013 году  за летний период»,  представленную секретарём муниципальной  комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Бодайбинского района в 2013 году Бжевской Т.Г.,  принять к сведению.

Председатель
Думы г. Бодайбо и района                                                                Е.Н. Бодяло
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник отдела развития дошкольного,
общего, дополнительного образования и

воспитательных систем Управления образования
Т.Г. Бжевская

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника юридического отдела
администрации  г. Бодайбо и района
В.Г. Харитонова

Управляющий делами
Администрации г. Бодайбо и района
Е.И. Шестакова